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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82404047B

2. Data e Regjistrimit 04/12/2018
3. Emri i Subjektit ASSIA POSEIDON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambassador 3, Kati III, apartamenti 
23 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, blerjen, shitjen, qeradhenien, vendndodhjen, 

parkimin, riparimin, mirembajtjen, montimi i ndonje anijeje 
dhe në çdo rast të çdo lloji të përdorimit, pranimi i anijeve te 
çdo lloji per të lundruar dhe motorizuar dhe asistencën 
teknike përkatëse në toke, në mol dhe në det, ringarkimi i 
rimëkëmbjes i të gjitha anijeve që fundosen ose nuk arrijnë 
të mbrojnë sigurinë në det, punen nënujore të çdo lloji, 
perfaqesimin dhe shitjen me pakice dhe shumicë të 
motorëve, aksesorëve, instrumenteve te navigimit. Lende 
druri per përgatitjen e çdo lloji të anijeje, dhe çdo produkt 
tjetër që është i natyrshem në përgatitjen e mjeteve te 
lundrimit, projektim, dizajnimi, zhvillimi, prodhimi, 
realizimi, marketingu, menaxhimi dhe qiradhenia e anijeve 
artizanale per shetitje - projektimi, ndërtimi dhe marketingu i 
teknologjive te cilat mbeshtesin dhe japin suport ne tregun e 
nautikës, konsulencë dhe planifikim per palët e treta në 
sektorin detar, blerje, direkte dhe indirekte, te pjesemarrjes 
ne investime ne kantjere te tjere detar e anije té tjera. 
Organizimi i eventeve, panaireve dhe ekspozitave detare. Ne 
kuadër të aktiviteteve të lartpërmendura shoqeria mund te 
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marre pjese në gara dhe prokurime publike dhe i ose private, 
në tregjet kombëtare dhe të huaja dhe mund te marre 
kontratat e prokurimit dhe i ose nënkontraktimit, si publike 
ashtu dhe private, gjithashtu tek teknikët dhe konsulentët që 
mbu!ojnë zyrat e menaxhimit të punëve dhe I ose punëve, që 
lidhen me projektimin dhe ekzekutimin e puneve të cdo lloji, 
duke përfshirë punimet perkatese per instalimet e çdo gjinie 
dhe çdo pune dytesore, megjithate te lidhura me aktivitetet e 
sipërpërmendura. Shoqeria mund te tregtoj, eventualisht 
duke marrë edhe përfaqësime në përgjithësi, me ose pa 
depozite, te gjitha produktet per nautikën në pergjithesi, 
praktikat e certifikimit dhe formacionet e trajnimet specifike 
per sektorin e nautikës, sigurimi i secilës dege. Kompania 
gjithashtu mund te kryeje të gjitha transaksionet tregtare, 
industriale, financiare, të pasurive të patundshme, bankare, 
aktive dhe pasive, të cilat do të konsiderohen të dobishme 
dhe të domosdoshme, madje edhe indirekt, per të arritur 
objektin e saj shoqeror te cilat jane te parashikuara me ligj 
per të perdorur dhe kerkuar çdo formë financimin, perfshirë 
dhenen me qira dhe faktoring, me institucionet e kreditit, 
bankat, kompanite e financave dhe në pergjithesi, duke 
dhënë garancite e duhura, personale dhe reale. Leshimin e 
garancive, mbështetjeve dhe garancive në pergjithesi edhe 
per detyrimet dhe borxhet e paleve te treta, si dhe marrjen e 
investimeve dhe interesave në kompani apo shoqeri te tjera. 
Kompania gjithashtu do të jete në gjendje të kryeje te gjitha 
veprimtaritë tregtare, industriale, te pasurive të patundshme, 
letrave me vlerë dhe financiare në Shqiperi dhe jashtë vendit.  
Hapjen e llogarive rrjedhese dhe të kryerjen e çfare dolloj 
transaksioni tjetër bankar, të marrin zotërime dhe interesa né 
ndermarrje dhe i ose shoqeri te tjera së fundi, kompania do te 
jetë në gjendje té kontraktojë hua me bankat ose 
institucionet, të japë hua, të japë garanci, të zotohet pasuria e 
tyre dhe në çdo rast të ketë akses në kredinë e sistemit 
bankar dhe të paraqesë kérkesa per qasje në fonde publike të 
pakthyeshme, garantojnë te dyja pasuritë personale dhe reale, 
të luajtshme dhe të patundshme.
Francesco Cassandro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiSomma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeComentale

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FrancescoCassandro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSIA POSEIDON
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-025716-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027338-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.12.2018 për miratimin e largimit të administratores znj. Desjona Zeqo dhe emërimin e 
administratorit z. Francesco Cassandro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA21F4C7-1541-404D-9614-AA2D2DADE63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7611A285-2AD6-4991-89A5-C8E994722DC2


4

eshte shtuar administratori:            ("Francesco Cassandro")                      Nga data 
"05/12/2018             Ne daten "05/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5903070F-5F15-4378-AB70-1F9FEE25A509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1597A5-CBE2-4E6B-BFB9-764EC8569EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1597A5-CBE2-4E6B-BFB9-764EC8569EA2

